МКУ «Комитет по образованию Администрации г.Улан-Удэ»
Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение
детский сад №64 «Колокольчик» комбинированного вида г.Улан-Удэ

670013, г.Улан-Удэ, ул. Ключевская, 18А
____________ телефон: 43-73-41 e-mail: 64-mdou@mail.ru____________

П Р И К А З

« W » L 3  20 tQ / г, №__f  ^
г. Улан-Удэ

«О проведении планового ознакомления
работников Учреждения с правовыми
документами по коррупционной направленности»

В соответствии со ст.13.3. Федерального закона от 25.11.2008 г. №273-Ф3 «О
противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 г.
№815 «О мерах по противодействию коррупции», в целях принятия мер по
противодействию коррупции в Учреждении

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Специалисту по охране труда Помишиной Ю. А. проводить ознакомление при приеме
на работу работников с правовыми документами по противодействию коррупции.

2. Плановое ознакомление работников Учреждения с правовыми документами по
противодействию коррупции проводить два раза в год в апреле и октябре
последующего года.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий /  цт

Ш
О. В. Мироненко

С приказом ознакомлен:

Помишина Ю. А ._______ и  с*/ '___________ « 3 ?  » 03______20^ / г .

mailto:64-mdou@mail.ru